Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, MACHADO / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA Nº174/2021/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

21 de julho de 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela

Portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18,

usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº

11.892, RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar as servidoras abaixo relacionadas, a realizarem os procedimentos de

baixa patrimonial, conforme legislação vigente, enquanto exercerem suas atividades na

Coordenadoria de Materiais e Patrimônio, a saber:

I) Lenis de Cassia Fagundes, matrícula SIAPE n° 1213228 - Coordenadora de Materiais e

Patrimônio do IFSULDEMINAS - Campus Machado;

II) Claudia Daniela de Souza, matrícula SIAPE n° 1845364 - Substituta da Coordenadora

de Materiais e Patrimônio do IFSULDEMINAS - Campus Machado.

(documento assinado eletronicamente)

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

Diretor Geral

IFSULDEMINAS - Campus Machado

	Documento assinado eletronicamente por: